СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                                                              07 ноября 2019 г. № 111
                                                                                 40 -е собрание  4-го созыва

 (
О внесении изменений в
решение Совета Спасского сельского поселения
от 29.05.2013г № 40 «О расчетной единице»
)

В соответствии с Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице», Закона Томской области от 15.03.2013г № 35-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»,
Совет Спасского сельского поселения  решил:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в решение Совета Спасского сельского поселения  от 29.05.2013 № 40 «О расчетной единице» изменения, заменив в пункте 1 цифры «1017,14» цифрами «1214,17».
 2.Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в информационном бюллетене Спасского сельского поселения и  размещения на официальном сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет – www:spasskoe.tomsk.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и   распространяет   свое   действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.

Председатель Совета
Спасского сельского поселения                                 В.П.Авдиевич

      Глава	поселения
     (Глава Администрации)                                             Е.Ю.Пшеленский